

Productspecificatie

Artikelnaam	grondstof E.K.boerenleverworst
Artikelnummer	1100071
Versie	3
Geldig vanaf	09-01-2019

1. Productkenmerken

Product	grondstof E.K.boerenleverworst
Verpakking	KG
Houdbaarheid na productie	-
Herkomst	EU
Gebruiksvoorwaarden	
Kwaliteit	Vrij van productvreemde bestanddelen

2. Ingrediënten

hausmacher 41% (varkensvlees 58%, varkenslever 39%, zout (zout, conserveermiddel: E250), voedingszuur: E450, E452, glucosestroop), hamjas 34% (varkensvlees, varkensvet), varkenslever, water, zout (zout, conserveermiddel: E250), verdikkingsmiddel: E472c, E471, E472b, kruidenmix (specerijen (**mosterd**), smaakversterker: E621, aroma), glucosestroop, kruidenmix (specerijen (**mosterd**), suiker, aroma, smaakversterker: E621), gebakken ui (ui, plantaardige olie (palm), tarwemeel (**gluten**), zout), gebakken ui (ui), smaakversterker: E621, dextrose, antioxidant: E300, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E575, vanillesuiker (suiker, aroma)

3. Conditie en etikettering

Etikettering	Volgens warenwetbesluit etikettering van levensmiddelen (EG 1169/2011)
Temperatuur	
Leveringsconditie	
Opslagconditie	

4. Microbiologische en chemische gegevens op einde houdbaarheidsdatum

Product voldoet aan EG-regelgeving 2073/2005 (aanwezigheid van ziekte verwekkende micro- organismen) en EG-regelgeving 1881/2006 (verontreinigingen in levensmiddelen).

5. Voedingswaarde* (gemiddelde voedingswaarde per 100 gram product)

Energie (kJ)	1314
Energie (kCal)	318
Vet (gram)	28,6
Waarvan Verzadigd vet (gram)	12,7

Koolhydraten (gram)	1,2
Waarvan Suikers (gram)	0,7
Eiwit (gram)	13,9
Zout (gram)	1,77

* = Voedingswaarde als berekend

6. Allergeneninformatie

+ = aanwezig inproduct of mogelijk aanwezig door carry over

- = afwezig in product

o = niet kenbaar gemaakt door leverancier

1. Gluten bevattende granen	+	Cacao	-
1.1 Tarwe	+	Glutamaat (E620-E625)	+
1.2 Rogge	-	Kippenvlees	-
1.3 Gerst	-	Rundvlees	-
1.4 Haver	-	Varkensvlees	+
1.5 Spelt	-	Mais	+
1.6 Kamut	-	Peulvruchten	-
2. Ei	-	Wortel	-
3. Vis	-	Koriander	-
4. Pinda	-		
5. Noten	-		
5.1 Amandelen	-		
5.2 Hazelnoten	-		
5.3 Walnoten	-		
5.4 Cashewnoten	-		
5.5 Pecannoten	-		
5.6 Paranoten	-		
5.7 Pistachenoten	-		
5.8 Macademianoten	-		
6. Soja	-		
7. Melk	-		
7.1 Lactose	-		
8. Schaaldieren	-		
9. Weekdieren	-		
10. Selderij	-		
11. Mosterd	+		
12. Sesamzaad	-		
13. Zwaveldioxide en sulfieten	-		
14. Lupine	-		



DAILY FRESH FOOD
better food, better life

Daily Fresh Food BV
Vouersweg 111
6161 AG Geleen

T +31 (0)46 423 5600
E info@dailyfreshfood.nl

7. Aanwezigheid / afwezigheid van GMO

Daily Fresh Food BV verklaart dat de geleverde producten geen ingrediënten bevatten die volgens EG1829/2003 en EG1830/2003 dienen te worden gedeclareerd.

- * Alle informatie is gebaseerd op leveranciers verklaringen. De informatie die dit document bevat is naar ons beste weten geldig en correct. Leveringen vinden plaats volgens de algemeen geldende leveringsvoorwaarden welke op verzoek kunnen worden toegezonden.